

جشن تکلیف «دختران ماه» از ۵ استان کشور در شیراز برگزار شد

جشن تکلیف دختران ماه از ۵ استان کشور، در آستانه میلاد حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز زن و روز مادر در حرم مطهر احمد بن موسی علیه السلام شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، با مشارکت آستان قدس رضوی و کمیته امداد امام خمینی (ره)، ۳۰۰ دختر از استانهای فارس، کرمان، چهارمحال بختیاری، یزد و بوشهر در آستان مقدس احمدی و محمدی علیهم السلام رسیدن به سن تکلیف خود را جشن گرفتند.

جابر مهدی‌یار مدیر کانون‌های خدمت رضوی استان فارس با تبریک میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها و روز زن و روز مادر و تشکر از همراهی کمیته امداد امام خمینی (ره) در برگزاری این جشن، از دانش آموزان دختر خواست تا رابطه دوستی خود را با خداوند از همین ابتدا ثبت و محکم کنند و خطاب به مادران گفت: دختران شما دسته گل‌هایی هستند که آینده‌ساز ایران اسلامی اند و دشمن قصد دارد با نفوذ در افکار شما نگذارد که نسل جدید چادر و لباس حضرت زهرا (س) را بپوشند و می‌خواهد آنها را از رمز موفقیت که همانا معنویت و رابطه با خداست دور بدارند.

مهدی‌یار ادامه داد: دختران این سرزمین از حضرت رقیه (س)، حضرت زهرا سلام الله علیها و حضرت زینب کبری الگو می‌گیرند و فاطمی و زینبی اند و با حجاب و عفاف سنگر دار حفظ حریم خانواده خواهند بود.

در این جشن با اجرای نمایش شاد و مفرح که مورد استقبال فراوان قرار گرفت با زبان کودکانه برای بچه‌ها توضیح دادند که این جشن برای چیست و محرم و نامحرم کیست و وظایف ایشان از این به بعد چیست؟

در این مراسم از دختران زهرایی و فاطمی خواستند که با زبان ساده به حضرت زهرا سلام الله علیها در حرم حضرت شاه چراغ علیه السلام قول دهند که فرامین و دستورات الهی را اجرا نمایند.

حجت الاسلام میرشکاری معاون فرهنگی آستان قدس احمدی و محمدی (ع) نیز ضمن خوش آمدگویی و تقدیر از طرف آیت الله کلاتری تولیت حرم مطهر از همه مدعوین و حاضران تشکر کرد و گفت: این جشن نه فقط جشن تکلیف شماسست بلکه بخش مهمی از زندگی شما از این به بعد رقم می‌خورد، این حرم مکانی برای پایگاه یاوران صاحب الزمان عجل الله تعالی در آخرالزمان است زیرا شیراز بنا به فرموده مقام رهبری سومین حرم اهل بیت علیهم السلام در ایران است و دشمنان با فهمیدن این موضوع خواستند با این قضیه مقابله نمایند لذا زائران را در آن حادثه تروریستی به شهادت رساندند که شما به زیارت این شهدا رفتید و با قرائت فاتحه آنها را شاد نمودید.

مرتضی موصلی مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس نیز ضمن تشکر از حاضرین و مادران و دختران که در جشن تکلیف حضور یافتند گفت: دختران عزیزم از هم اکنون و از این مکان مقدس جشن بندگی خود را شروع نمایید و برای نیل به مقاصد معنوی تلاش کنید.

موصلی همچنین از خادم یاران رضوی تشکر کرد و گفت: خادمان رضوی همیشه کمک و یاور ما بودند و اجرای الگوهای اینار فرهنگ و شهادت را تبیین می‌کنند و همواره در سطح جامعه کارهای بزرگی با نام مبارک امام رضا علیه السلام در خدمت به محرومین انجام داده‌اند و ذهن و فکر آنان را بسوی امام رئوف سوق داشته‌اند.

شایان ذکر است در این برنامه شاد، با حضور زهرا یقظین مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری فارس، قانع مدیر کل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس و برخی مسؤولان دیگر از کارشناسان و مسئولین فرهنگی و همچنین تعدادی از خادم یاران و دبیران کانون‌های بانوان و خانواده از استان‌های بوشهر، یزد، کرمان، چهارمحال و بختیاری و شهرستان‌های جهرم و اقلید فارس با اهدای لوح سپاس، تشکر و تقدیر به عمل آمد.